
 
 

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                        ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

                                                  Р Е Ш Е Н И Е № 205 

L I сессия                                                                                            IV созыва 

 

27 января 2023 года                                                                            пос. Сенной 

 

Об утверждении реестра муниципальной собственности Сенного сельского 

поселения Темрюкского района по состоянию на 01 января 2023 года 

  

 

 В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30 августа 2013 года № 424 «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», решением VIII сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 19 марта 2015 года № 51 «Об утверждении Положения 

«О порядке владения, пользования  и распоряжения объектами муниципальной 

собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района», Уставом 

Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного сельского 

поселения Темрюкского  района решил: 

 1. Утвердить реестр муниципальной собственности Сенного сельского 

поселения Темрюкского района по состоянию на 01 января 2023 года 

(приложение). 

 2. Разместить на официальном сайте Сенного сельского поселения 

Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

директора МКУ «Сенная ЦБ» (Невестенко) и постоянную комиссию Совета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, 

бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью 

(Невестенко). 

         4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и 

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 

года.           

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

__________________М.Е.Шлычков 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

       _____________М.Г. Спиридонов 



        

 


	СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

